
うな重
<お吸い物・香の物 付>

価格はすべて税込表示となっております。

3,300 円

うな重ハーフ
<お吸い物・香の物 付>

1,780 円

※写真はイメージです。

三種盛り弁当

1,980 円

(鮪・煮物・鶏唐揚げ黒酢
餡)



はイメージです

※写真はイメージです。

価格はすべて税込表示となっております。

天ぷらそば
1,720円

ネギトロしらす
そば

1,680円



1,580 円

※写真はイメージです。

価格はすべて税込表示となっております。

冷やし担々麵

八王子ラーメンと
高菜明太小丼

1,580 円



豚しゃぶ膳
＜ごはん・味噌汁・香の物 付＞

1,760 円

麻婆豆腐焼きそば

1,650 円
＜スープ 付＞

※写真はイ メージです。
価格はすべて税込表示となっております。



＊写真はイメージです
※写真はイメージです。

価格はすべて税込表示となっております。

1,980円

＜ごはん・小鉢・味噌汁・香の物 付＞

1,980円

からすカレイの照焼膳
＜ごはん・味噌汁・香の物 付＞

鉄板生姜焼き膳



Sandwich

ミックスサンドセット

＜ コーヒー 付＞

1,200 円

インド風カレーセット

Curry

＜ごはん・サラダ・スープ・

福神漬け 付＞

1,320 円

カツカレーセット

＜ごはん・サラダ・スープ・

福神漬け 付＞

1,880 円

Curry

Cutlet



ハルピン漬け

おつまみ Side Menu

660 円

棒餃子

ボイルドウインナー

おつまみ三点盛り ( キ ム チ ・ メ ン マ ・ チ ャ ー シ ュ ー )

だし巻き玉子

湯豆腐

茶豆

白菜キムチ

冷奴

オニオンスライス

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

880 円 甘海老の唐揚げ 980 円

750 円

780 円

550 円

490 円

660 円

440 円

440 円

550 円

＊写真はイメージです

価格はすべて税込表示となっております。

つくねの照焼 780 円



超炭酸角ハイボール

超炭酸角ハイボール 濃いめ

超炭酸メガ角ハイボール

超炭酸ジムビームハイボール

レモンサワー

サワー

地酒 [澤乃井] 180ml

高尾の天狗純米吟醸

日本酒

グラスワイン

ワイン

焼酎

メガジムビームハイボール

お車でお越しのお客様へのアルコールのご提供はいたしておりません。

生ビール
[ 神泡 の ザ・プレミアム・ モルツ ]

ノン アルコー ル
ビール テイスト 飲料

瓶ビール [アサヒスーパードライ ] 中瓶

[アサヒ 黒生] 小瓶

水割り ・ お 湯割り ・ ロ ッ ク

[サントリー オールフリー 生]

ジョッキ

[アサヒ ドライゼロ]
瓶

各 720円

グッとうまい！爽快なキレ！

Newスタンダードハイボール
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

麦焼酎各種

芋焼酎各種

かめ焼酎（麦）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

660円

720円

1,160円

550円

950円

＜プレミアムハイボール＞

華やかに香るやわらかな味。いいことあったらクラフトウイスキー。

超炭酸メーカーズ

クラフトハイボール 720円

660円

ウーロンハイ

酎ハイ

660円

冷酒 [澤乃井] 300ml

600円

ボトルワイン

950円

720円

1,380円

1 80ml

ビール テイスト 飲料 (Alc.0.5％)

[アサヒ ビアリー]

720円

価格はすべて税込表示となっております。

950円中ジョッキ

大ジョッキ

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

660円

660円

950円

850円

3,000円
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

660円～

660円～

660円



世界で

ただひとつ、

この辛口。

950円

720円

アサヒ スー パードライ

大ジョッ キ 1,380円
中ジョッ キ

小ジョッ キ

価格はすべて税込表示となっております。



ブレンドコー ヒー 470 円

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

アイスコー ヒー 490 円

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

カフェ オレ （ホット／アイス ） 490 円

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

アイスティー 490 円

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

紅茶（レ モン／ミ ルク ） 470 円

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ココア （ホット／アイス ） 490 円

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ミル ク （ホット／アイス ） 490 円
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

コ ーラ

ジンジャ ー エー ル

トマトジュース

レ モンスカッシュ

ウ ーロン茶

オレンジジュース

グレ ープフルー ツジュース

ヤクルト（3 本分）

ブルー ベリー ジュース

コ ーヒーフロート ・ クリー ムソー ダ等

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

フロート各種

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

490 円

490 円

490 円

490 円

550 円

550 円

490 円

660円

750円

490 円

価格はすべて税込表示となっております。


